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⑤市町村別職員数 

※は政令市を除く　 

区　分 

市町村名 

15 
33 
⑤ 
11 
32 
37 
19 
② 
23 
17 
41 
④ 
28 
③ 
30 
12 
9 
22 
14 
34 
18 
① 
10 
6 
39 
8 
27 
35 
20 
25 
24 
40 
7 
31 
36 
13 
26 
29 
16 
21 
38 
― 
― 
― 

29 
32 
23 
④ 
28 
37 
25 
② 
39 
20 
38 
① 
33 
7 
22 
15 
③ 
6 
34 
35 
21 
17 
16 
10 
40 
⑤ 
31 
9 
24 
27 
8 
41 
13 
14 
36 
12 
30 
19 
18 
11 
26 
― 
― 
― 

816 
1,843 
389 
1,479 
285 
1,475 
366 
622 
1,808 
975 
1,251 
409 
521 
862 
398 
510 
445 
728 
605 
332 
446 
477 
385 
273 
376 
1,745 
293 
246 
316 
238 
264 
153 
123 
74 
94 
252 
88 
116 
75 
94 
54 

21,178 
1,123 
22,301

1,979 
3,678 
1,174 
2,470 
788 
2,554 
932 
853 
2,846 
1,602 
2,334 
561 
906 
1,145 
656 
796 
599 
1,147 
1,483 
714 
644 
832 
640 
366 
622 
3,678 
431 
332 
536 
420 
387 
263 
218 
114 
175 
330 
127 
155 
114 
139 
80 

38,105 
1,715 
39,820

4 
64 
▲ 1 
59 
16 
17 
2 

▲ 37 
48 
23 
47 

▲ 23 
▲ 2 
▲ 27 
2 
15 
1 

▲ 48 
▲ 1 
6 
11 
7 
13 
▲ 3 
8 
8 

▲ 7 
1 
7 
6 
0 
1 

▲ 2 
2 
3 
5 
2 
5 
2 
2 
4 
365 
26 
391

▲ 13 
105 
▲ 53 
▲ 90 
16 
98 
▲ 2 
▲ 141 
27 
▲ 9 
144 
▲ 72 
17 

▲ 189 
17 

▲ 29 
▲ 37 
7 

▲ 19 
19 
▲ 4 
▲ 159 
▲ 25 
▲ 37 
32 
44 

▲ 32 
15 
0 
5 
4 
16 

▲ 15 
4 
6 

▲ 8 
2 
4 

▲ 1 
0 
4 
550 
36 
586

▲ 3 
2 
0 
55 
12 
17 
5 

▲ 69 
83 
31 
39 

▲ 26 
21 

▲ 36 
1 
16 
3 

▲ 69 
3 
9 
6 
7 
11 
▲ 7 
10 
24 
▲ 8 
0 
5 
6 

▲ 4 
4 

▲ 4 
▲ 12 
3 
1 
3 
1 
1 

▲ 25 
3 
366 
16 
382

10 
45 

▲ 11 
▲ 711 

2 
117 
▲ 2 
▲ 271 
154 
▲ 42 
126 

▲ 779 
23 

▲ 268 
▲ 8 
▲ 69 
▲ 190 
▲ 322 
48 
27 

▲ 11 
▲ 59 
▲ 51 
▲ 73 
46 
29 

▲ 123 
▲ 67 
▲ 5 
1 

▲ 80 
23 

▲ 28 
▲ 14 
7 

▲ 59 
1 

▲ 6 
▲ 5 
▲ 26 
0 
628 
31 
659

▲ 39 
103 

▲ 114 
▲ 119 
▲ 137 
▲ 69 
▲ 122 
▲ 13 
▲ 44 
▲ 257 
49 

▲ 25 
▲ 22 
▲ 119 
▲ 135 
▲ 87 
▲ 153 
▲ 73 
▲ 47 
▲ 68 
▲ 93 
▲ 62 
▲ 89 
▲ 50 
8 

▲ 360 
▲ 69 
▲ 56 
▲ 95 
▲ 87 
▲ 40 
▲ 26 
2 

▲ 41 
▲ 34 
▲ 12 
▲ 19 
▲ 19 
▲ 33 
▲ 24 
5 

― 
― 
― 

▲ 4.8 
5.8 

▲ 29.2 
▲ 8.4 
▲ 50.9 
▲ 4.7 
▲ 33.5 
▲ 2.0 
▲ 2.5 
▲ 27.0 
4.1 

▲ 5.8 
▲ 4.2 
▲ 13.4 
▲ 34.1 
▲ 17.6 
▲ 34.5 
▲ 9.4 
▲ 7.8 
▲ 20.9 
▲ 21.4 
▲ 13.2 
▲ 23.9 
▲ 18.1 
2.2 

▲ 20.7 
▲ 23.0 
▲ 22.9 
▲ 30.7 
▲ 37.5 
▲ 15.2 
▲ 17.1 
1.6 

▲ 56.9 
▲ 37.4 
▲ 4.9 
▲ 22.1 
▲ 17.1 
▲ 45.2 
▲ 26.1 
10.0 
― 
― 
― 

4.1 
4.6 
3.8 
4.1 
3.7 
4.1 
4.1 
4.3 
4.4 
3.5 
4.6 
4.0 
4.5 
3.6 
3.6 
4.1 
3.6 
3.9 
4.5 
4.6 
3.9 
3.8 
4.5 
4.7 
5.7 
3.5 
4.6 
4.3 
4.0 
4.1 
4.6 
5.0 
5.7 
6.6 
5.3 
5.7 
10.3 
6.9 
5.4 
5.9 
9.4 
4.1 
6.0 
4.2

9.9 
9.2 
11.4 
6.8 
10.3 
7.2 
10.4 
5.9 
7.0 
5.7 
8.7 
5.5 
7.8 
4.8 
5.9 
6.5 
4.8 
6.1 
11.0 
9.9 
5.6 
6.6 
7.5 
6.3 
9.3 
7.4 
6.7 
5.9 
6.9 
7.3 
6.8 
8.6 
10.2 
10.2 
9.9 
7.4 
14.8 
9.2 
8.1 
8.7 
13.9 
7.4 
9.2 
7.4

（H26.4.1現在） （H27.1.1現在人口） 

職　員　数 

（人） 
増　　減　　状　　況 

一般 
行政 
部門 

全部門 

一般行政部門 

前年比 
（人） 

H22年比 
（人） 

H22年比 
増減比率 
ランキング 

前年比 
（人） 

H22年比 
（人） 

H22年比 
増減比率 
ランキング 

全　部　門 
超過数 

（人） 

超過率 

（％） 

一般 
行政 
部門 
（人） 

全部門 

（人） 

類似団体との比較 

（一般行政計・修正値） 

人口千人あたり 

職　員　数 

（平成２7年４月１日現在） 

岸 和 田 市  
豊 中 市  
池 田 市  
吹 田 市  
泉 大 津 市  
高 槻 市  
貝 塚 市  
守 口 市  
枚 方 市  
茨 木 市  
八 尾 市  
泉 佐 野 市  
富 田 林 市  
寝 屋 川 市  
河内長野市  
松 原 市  
大 東 市  
和 泉 市  
箕 面 市  
柏 原 市  
羽 曳 野 市  
門 真 市  
摂 津 市  
高 石 市  
藤 井 寺 市  
東 大 阪 市  
泉 南 市  
四 條 畷 市  
交 野 市  
大阪狭山市  
阪 南 市  
島 本 町  
豊 能 町  
能 勢 町  
忠 岡 町  
熊 取 町  
田 尻 町  
岬 町  
太 子 町  
河 南 町  
千早赤阪村  
※ 都 市 計  
町 村 計  
※市町村計  

 27後＿資料出典から_1125.qxd  15.11.26  08:49  ページ128




