⑤市町村別職員数

(平成27年4月1日現在)

②中川・竹川・東美 (平成27年4月1日現在)														1現仕)
区分			職 員 数 (人)								類似団体との比較 人口千人あたり			人あたり
					増減			状 況			(一般行政計·修正值)		職員数	
			(人)								(H26.4.1現在)		(H27.1.1現在人口)	
		一般		一般行政部門			全 部 門			+ガン日 楽仏	北刀、爪、赤	一般	<u> </u>	
	\		行政	全部門	前年比	H22年比	H22年比	前年比	H22年比	H22年比	超過数	超過率	行政	全部門
市町	村名		部門		(人)	(人)	増減比率 ランキング	(人)	(人)	増減比率 ランキング	(人)	(%)	部門(人)	(人)
岸 ء	和田	市	816	1,979	4	▲ 13	15	A 3	10	29	▲ 39	▲ 4.8	4.1	9.9
豊	声 四 中	市	1,843	3,678	64	105	33	2	45	32	103	5.8	4.6	9.2
池	<u>т</u> Ш	市	389	1.174	▲ 1	▲ 53	(5)	0	▲ 11	23	▲ 114	▲ 29.2	3.8	11.4
吹	Ш	市	1,479	2,470	59	▲ 90	11	55	▲ 711	(4)	▲ 119	▲ 8.4	4.1	6.8
	_ <u></u> 大 津		285	788	16	16	32	12	2	28	▲ 137	▲ 50.9	3.7	10.3
高	槻	市	1,475	2,554	17	98	37	17	117	37	▲ 69	▲ 4.7	4.1	7.2
貝	塚	市	366	932	2	▲ 2	19	5	A 2	25	▲ 122	▲ 33.5	4.1	10.4
守		市	622	853	<u>∠</u>	<u> </u>	(2)	▲ 69	▲ 271	(2)	▲ 13	▲ 2.0	4.1	5.9
枚	方	市	1,808	2,846	48	27	23	83	154	39	<u>■ 13</u>	▲ 2.5	4.4	7.0
茨	- 九	市	975	1,602	23	<u>∠1</u>	17	31	▲ 42	20	▲ 257	▲ 27.0	3.5	5.7
八	尾	市	1,251	2,334	47	144	41	39	126	38	49	4.1	4.6	8.7
	佐 野		409	561	▲ 23	▲ 72	(4)	▲ 26	▲ 779	(1)	▲ 25	▲ 5.8	4.0	5.5
	田林		521	906	A 2	17	28	21	23	33	▲ 22	▲ 4.2	4.5	7.8
	量 川		862	1,145	▲ 27	▲ 189	(3)	▲ 36	▲ 268	7	▲ 119	▲ 13.4	3.6	4.8
]長里		398	656	2	17	30	1	A 8	22	▲ 135	▲ 34.1	3.6	5.9
松	原	市	510	796	15	▲ 29	12	16	▲ 69	15	▲ 87	▲ 17.6	4.1	6.5
大	東	市	445	599	1	▲ 37	9	3	▲ 190	(3)	▲ 153	▲ 34.5	3.6	4.8
和	泉	市	728	1,147	▲ 48	7	22	▲ 69	▲ 322	6	▲ 73	▲ 9.4	3.9	6.1
箕	面	市	605	1,483	▲ 1	▲ 19	14	3	48	34	▲ 47	▲ 7.8	4.5	11.0
柏	原	市	332	714	6	19	34	9	27	35	▲ 68	▲ 20.9	4.6	9.9
	曳 野		446	644	11	A 4	18	6	▲ 11	21	▲ 93	▲ 21.4	3.9	5.6
門	真	市	477	832	7	▲ 159	(1)	7	▲ 59	17	▲ 62	▲ 13.2	3.8	6.6
摂	津	市	385	640	13	▲ 25	10	11	▲ 51	16	▲ 89	▲ 23.9	4.5	7.5
高	石	市	273	366	▲ 3	▲ 37	6	▲ 7	▲ 73	10	▲ 50	▲ 18.1	4.7	6.3
藤	井 寺	市	376	622	8	32	39	10	46	40	8	2.2	5.7	9.3
東	大 阪	市	1,745	3,678	8	44	8	24	29	(5)	▲ 360	▲ 20.7	3.5	7.4
泉	南	市	293	431	▲ 7	▲ 32	27	A 8	▲ 123	31	▲ 69	▲ 23.0	4.6	6.7
四 1	條 畷	市	246	332	1	15	35	0	▲ 67	9	▲ 56	▲ 22.9	4.3	5.9
交	野	市	316	536	7	0	20	5	A 5	24	▲ 95	▲ 30.7	4.0	6.9
大阪	え狭 L	山市	238	420	6	5	25	6	1	27	▲ 87	▲ 37.5	4.1	7.3
阪	南	市	264	387	0	4	24	4	▲ 80	8	▲ 40	▲ 15.2	4.6	6.8
島	本	町	153	263	1	16	40	4	23	41	▲ 26	▲ 17.1	5.0	8.6
豊	能	町	123	218	A 2	▲ 15	7	▲ 4	▲ 28	13	2	1.6	5.7	10.2
能	勢	町	74	114	2	4	31	▲ 12	▲ 14	14	▲ 41	▲ 56.9	6.6	10.2
忠	岡	町	94	175	3	6	36	3	7	36	▲ 34	▲ 37.4	5.3	9.9
熊	取	町	252	330	5	▲ 8	13	1	▲ 59	12	▲ 12	▲ 4.9	5.7	7.4
田	尻	町	88	127	2	2	26	3	1	30	▲ 19	▲ 22.1	10.3	14.8
岬		町	116	155	5	4	29	1	A 6	19	▲ 19	▲ 17.1	6.9	9.2
太	子	町	75	114	2	▲ 1	16	1	A 5	18	▲ 33	▲ 45.2	5.4	8.1
河	南	町	94	139	2	0	21	▲ 25	▲ 26	11	▲ 24	▲ 26.1	5.9	8.7
千早	赤り	反村	54	80	4	4	38	3	0	26	5	10.0	9.4	13.9
* 1	都市	計	21,178	38,105	365	550	_	366	628	_	_	_	4.1	7.4
町	村	計	1,123	1,715	26	36		16	31	_		_	6.0	9.2
※ 市	可盯木	寸計	22,301	39,820	391	586		382	659	_	-	_	4.2	7.4

※は政令市を除く